250 leymith pro 21 flor. 
Osvaldus Slosser 100 golczh. Item 50 Jhgymit 

Plft 1 Q-flar-
In der sechstin mestin sint 2600 golczh. 
Di GrólÖtynne 150 golcz minus una ulna, 50 

decisum. , 
In der sebinden mestin 2 6 0 0 golczh. 
In der achtin mestin sint 2650 golczh. 

In den newndin mestin sint 2 0 5 0 golczh. Item 
2 0 0 leymith iudicis. 

Nicolaus Falkinberger ducit secum .20000 et 
3 7 0 0 golczh et 200 leymith ad Forum san-
ctae Margarethae et recepit Cassoviae 950 
leymith. 

Item di grobe leymit lOO elin et 26 elen per^3 
den. 

Item dedimus vectoribus 1000 den. Item dedimus 
4 0 0 den. 

Item dedimus Nicolao Falkinberger 2 0 0 0 den. 
Cum Waldawer Nicolao fecimus rationem in 

vigilia Mariae Magdalenae (jul. 21.), ita quod 
omnibus computatis tenemur sibi 200 flor. 
Cassenses minus 11 flor. tenetur civitati pecu-
niam pro 9 den. centum. 

In sindonibus quos duxit Nicolaus Falkinberg 
ad Hatwans ut supra reportavit 2 2 0 0 flor. 
in prompta peeunia et 1 2 1

/ 2 flor. Item dedit 
7300 flor. eamerae minus 24 den. 

Waldawer tenetur civitati 5 4 0 0 golczh quod-
libet centenárium per 14 flor. Et etiam tene-
tur telam grossam ezu czween mesten. 

Cum Waldawer fecimus rationem feria tertia 
ante festum nativitatis beate virginis (sept. 5.) 
Ita quod omnibus computatis ipse tenetur 
nobis 30 flor. Cassenses [item tenetur 10 flor. ] 

Comparavimus 41 ulnas telae, quamlibet medie-
tatem pro 4 1 2 den. et aliam medietatem pro 
quatuor den. 

Conparavimus 61 1 j2 ulnas, < mamiibet pro qua,.-
tuorjLen. 

Conparavimus 25 ulnas, quamlibet pro 3 1 / 2 den. 
De Denhartyn recepimus 49 ulnas, quamlibet 

pro tribus den. 
Item emimus 20 ulnas telae pro 60 den. 

Dominica secunda Factus est (jun. 25.) 
Osvaldus j iOJeymith pro 10 flor. 
Nicolaus Glauchener iudex 9 5 0 golczh minus 7 

ulnis. Item 200 leymit minus 5 ulnis. 
Hannus Lebe 600 leymith. 
Nicolaus Schindeler 250 golczh. Solvimus 200 

golczh. 
Dominus Jacobus plebanus noster 100 golczh. 
Conparavimus grossam telam 30 et 100 ulnas, 

30 ulnas pro 7 bancardis, residuas pro 3 
denariis. 

Leupoldus extradedit 10 fl. pro aedificatione do-
mus bedelli et messoribus foeni. 

Longo Georgio dedimus 1 fl. qui conduxit Par-
vum Heynricum per silvam. 
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Dominica quarta Dominus illuminatio 
(jul. 9.) 

Waldawer 2 3 0 0 golczh. 
Schosan 1 3 0 0 golczh. 
Petrus Hampusch recepit 1 0 0 0 golczh, quos 

tenetur. Solvit 91 fl. 
Gros Endres 5 5 0 golczh. Tenemur sibi adhuc 

2 0 0 leymith. 
Michil carpentarius 3 5 0 golczh. 
Sperlink 600 golczh. Item 200 leymith per 21